IVA SU LAVORI E ONERI DI 
SICUREZZA    175.254,71 €  

309 IVA RESIDUA      58.864,01 €  
  totale 1.500.000,00 

- il contratto Rep n. 56229 del 26/07/2020 Fasc. 1112 in cui è stato stipulato in forma pubblica con l’Impresa 
LATTANZI Srl con sede a Roma, dando 737 (settecentotrentasette) giorni per l’esecuzione lavori;  

- con Determinazione DD-10 n. 1236 del 24/09/2024 questa Amministrazione, ha provveduto con 

proprie risorse (fondi propri comunali) a coprire la somma pari a € 69.923,41, per l’importo di 
maggior lavori resi necessari per fatti verificatosi in corso d’opera, in conformità a quanto previsto